# 天津市滨海新区建筑业协会

津滨建协字〔2024〕3号

## 关于推荐换届选举委员会成员的通知

会长、副会长、常务理事、监事:

天津市滨海新区建筑业协会第二届理事会于 2019 选举产生,按照《天津市滨海新区建筑业协会章程》规定,每任理事会任期 5 年,至 2024 年需进行选举工作,为保证协会换届选举工作有序推进,如期圆满完成,由常务理事会推选换届选举委员会成员,现就有关事项通知如下:

#### 一、工作原则

- (一)坚持党的领导。要把党的领导贯穿于换届工作全过程,充分发挥党总揽全局、协调各方的领导核心作用,为换届工作提供坚强的政治保证和组织保证,确保换届风清气正、协会和谐稳定。
- (二) 合法合规。严格执行相关法律法规,遵守民政局 有关规定,依法按程序开展换届选举工作,确保规范有序。
- (三)公开透明。充分发挥常务理事会的领导作用,通 过广泛推荐,集体表决,选举出换届选举委员会成员。

#### 二、人员组成

由热心协会工作的本届协会党支部成员、常务理事及以上成员组成 5-7 人换届选举委员会,由常务理事及以上成员推荐,并于 2024 年 1 月 26 日前发送至 bhxqjx@126.com。

联系人: 王 滢 13652126075 孔繁勇 15822169245

附件: 推荐表



### 附件:

## 滨海新区建筑业协会换届选举委员会成员推荐表

姓 名		性	别						
出生年月		民	族				J	照片	
学 历		专	业						
毕业院校				职	称				
政治面貌		联系	电话			个	人邮箱		
工作简历									
起	咋		工作	单位		工作	乍部门	职务	
主要工作业绩									
日期	所获的奖励或称号								

推荐单位(加盖公章):